

FSC Rengøring ApS

Neptunvej 18
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Claus Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | FSC Rengøring ApS Neptunvej 18 9200 Aalborg SV Telefonnummer: 29864743 CVR-nr: 38749374 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017 |
| Bankforbindelse | Spar Nord |

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets aktiviteter er at drive rengøringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 31. december 2017 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ikke indtruffet væsentlige begivenheder i årets løb.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|------------------|
| Nettoomsætning | | 1.493.181 |
| Eksterne omkostninger | | -140.011 |
| Bruttoresultat | | 1.353.170 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.202.837 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -49.550 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 100.783 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -56 |
| Ordinært resultat før skat | | 100.727 |
| Skat af årets resultat | | -22.160 |
| Årets resultat | | 78.567 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 78.567 |
| I alt | | 78.567 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|----------------|
| Goodwill | | 360.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 360.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 28.651 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 28.651 |
| Anlægsaktiver i alt | | 388.651 |
| Andre tilgodehavender | | 35.568 |
| Tilgodehavender i alt | | 35.568 |
| Likvide beholdninger | | 165.330 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 200.898 |
| Aktiver i alt | | 589.549 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 313.782 |
| Egenkapital i alt | | 363.782 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 79.200 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 79.200 |
| Skyldig selskabsskat | | 30.960 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 115.607 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 146.567 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 146.567 |
| Passiver i alt | | 589.549 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 | - |
|--------------------------------|----------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Antal ansatte i 2017: 7 | | |
| Løn og pension | 1194904 | |
| Andre personaleomkostninger | 7933 | |
| | 1202837 | |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017 |
|------------------------------------|-------------|
| Antal ansatte, primo | 7 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 7 |
| Antal ansatte, ultimo | 7 |